Администрация
муниципального образования

< Муницил альн ый округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

J\ъ l б2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

о реа.пизации решения, принrIтого на сходе граждан
деревнИ Чахи муниципального образования (Муниципальный округ
Сюмсинский район УдмуртскоЙ РеспубликиD по вопросу введеЕия и

использования средств самообложения граждан

в целях ре€шизации решеция, принlIтого на сходе граждан деревни
Чажи муницип€цьЕого образования <Муниципа.пьный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики> по вопросу введения и использованиrI
средств самообложения граждан от 28 февраля 2о25 года, в соответствии с
Федера-тrьным законом от б октября 2003 года Nэ 131-ФЗ <об общих
принципах оргацизациИ местного самоуправления в Российской Федерации>,
руководствуЯсь УставоМ муниципальНого образования <<Муницип.а-пьный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Адмппистрация
муцпципального образования <<муниципальный округ Сюмсинскпй
район Удмуртской Республики> п оста новляет :

1. Приобрестц ь 2025 году оборудование и инвентарь дJUI проведениrI
мероприятий в .щмитрошурском сельском !оме культуры муницип€шьного
бюджетного rrреждения культуры Сюмсинского района <Районный ,,Щомкультуры) (мБуК Сюмсицского района dдь) за счет средств
самообложеншI граждан.

2. Настоящее постановлеЕие вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муницип€rльного
образованиЯ <МуниципальныЙ округ Сюмсицский район Удмуртской
Ресrryблики>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Сюмсинского района П.П. Кудрявцев

< Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

от 12 марта 2025 rода

W